Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №26

имени Героя Российской Федерации М.Т. Калашникова»
муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым

ПРИКАЗ

03.10.2024 № 396-к

о внесении изменений в Положение об оплате
труда по платным образовательным услугам,
оказываемым МБОУ «СОШ № 26
им. М.Т. Калашникова» г. Симферополя

На основании постановления Администрации города Симферополя Республики Крым
от 01.10.2024 года № 4956 «О внесении изменений в постановление Администрации города
Симферополя Республики Крым от 01.03.2021 № 972 «Об утверждении Положения об
оплате труда работников муниципальных бюджетных и автономных образовательных
организаций муниципального образования городской округ Симферополь Республики
Крым»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда по платным образовательным услугам,
оказываемым муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя
общеобразовательная школа №26 им. М.Т. Калашникова» г. Симферополя Республики
Крым, изложив приложения 1, 2, в новой редакции согласно Постановления
Администрации города Симферополя Республики Крым от 01.10.2024 года № 4956.
2. Действие внесённых изменений распространяется на правоотношения, возникшие с 01
октября 2024 года.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Е. В. Касьянова

		2024-10-08T15:08:22+0300
	Касьянова Екатерина Валериевна
	я подтверждаю этот документ